
Uchwała Nr 18/2008 
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach 

z dnia 18 września 2008 r. 
 
w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na druk 
i dostawę albumu fotograficznego pt. „Kraina Miedzi” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 ze zm.) Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Związek Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach przystępuje do udzielenia zamówienia 
publicznego na druk i dostawę albumu fotograficznego pt. „Kraina Miedzi” 
 

§ 2 
Zarząd Związku zobowiązuje Przewodniczącego Zarządu do powołania komisji przetargowej 
dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego 
na zadanie, o którym mowa w §1, stosownie do wniosku o wszczęcie powstępowania 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
       Emilian Stańczyszyn 



 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 18/2008 
Zarządu ZGZM 
z dnia 18.09.2008 r. 

ZGZM.341-1/08 
 

WNIOSEK 
O WSZCZĘCIE POSTEPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE 

 

1. Komórka organizacyjna: Biuro Zwi ązku Gmin Zagłębia Miedziowego w Polkowicach. 
 
2. Przedmiot zamówienia: przygotowanie do druku, druk oraz dostawa albumu 

fotograficznego pt. „Kraina Miedzi” (kod Wspólnego Słownika Zamówień – CPV 
78110000 – 1, 78200000 – 9, 78230000 - 8). 

 
3. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi (netto) 163.500 zł, co stanowi równowartość 

42.170,70 euro - na podstawie kursu złotego określonego w Rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku 
do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych (Dz. U. 
Nr 241 poz. 1763) - 1 euro – 3,8771 zł. 

 
4. Podstawa dokonania oceny szacunkowej: analiza cen rynkowych. 

Przy ustalaniu wartości zamówienia przewidziano moŜliwość udzielenia zamówienia 
uzupełniającego (szacunkową wartość zamówienia powiększono o dopuszczalną wartość 
zamówienia uzupełniającego, tj. 50% wartości zamówienia podstawowego). 
Szacunkowa wartość zamówienia podstawowego brutto wynosi 132.980,00 zł. 
 

5. Źródło finansowania zamówienia: 
132.980,00 zł - środki własne ZGZM (dział 750 rozdział 75075 § 4300) 

 
6. Proponowany tryb postępowania: przetarg nieograniczony (art. 39 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. Nr 223, poz. 1655) dla 
zamówień o wartości szacunkowej poniŜej 133.000 euro. 

 
7. Proponowany skład komisji: 

- Daniel Trzebiatowski  – przewodniczący, 
- Dagmara Dobroć  – sekretarz, 
- Małgorzata Frąckowiak  – członek. 

 
 
 
Polkowice, 18.09.2008 r. 


